

Chordate deltar på Feminvests investerarkonferens i Stockholm 8 oktober

Chordate Medicals Caroline Lundgren Brandberg, styrelseledamot och huvudägare, kommer medverka på Feminvests investerarkonferens Fearless i Stockholm 8 oktober, och där delta i en paneldiskussion om entreprenörskap i noterad miljö och tillväxt i life science-bolag.

– Vi medverkade på Fearless i Oslo tidigare i år och fick väldigt positiv respons både på behandlingsmetoden Ozilia och investeringscaset som sådant. Feminvest utgör ett brett och starkt nätverk av investerare med särskilt fokus på femtech och life science, där Chordate och Ozilia passar in bra med tanke på att migrän är en sjukdom som främst drabbar kvinnor, säger Caroline Lundgren Brandberg, styrelseledamot Chordate Medical.

Feminvest är ett accelerationsnätverk för kvinnligt ägarskap genom utbildning, samt en investeringsverksamhet. Det är idag Nordens största plattform för kvinnliga investerare och entreprenörer med nästan 47 000 prenumeranter. Feminvest driver också ett nätverk med 300 kvinnliga ängelinvesterare.

– Vi har under det senaste året utökat våra insatser med att öka kännedomen om bolaget och Ozilia både bland potentiella investerare och i de segment som omgärdar Life Science. Just Feminvest täcker in båda dessa grupper vilket gör det till ett särskilt passande forum för oss, säger Anders Weilandt, vd Chordate.

Caroline Lundberg Brandberg, MSc. Eng. Physics, eMBA, har varit styrelseledamot i Chordate Medical sedan 2021. Caroline är Global Sales Director på klimattech-bolaget Deedster och har tidigare arbetat internationellt för Ericsson i olika ledande roller med fokus på sälj och marknadsföring. Hon har också ett antal olika styrelseuppdrag och advisory board-uppdrag, bland annat inom Stockholms Universitet.

Fearless Stockholm 2024 October Edition

8 Oktober, 2024

Musikaliska Kvarteret, Nybrokajen 11, Stockholm

Läs mer: <https://feminvest.se/en/event/fearless-stockholm/>

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Weilandt, vd

anders.weilandt@chordate.com

Telefon: 0733-87 42 77

Pressmeddelande
03 oktober 2024 14:55:00 CEST

CHORDATE
M E D I C A L

Om Chordate

Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.

Bifogade filer

[Chordate deltar på Feminvests investerarkonferens i Stockholm 8 oktober](#)